Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

L’immobile è libero da persone. Sono presenti arredi e masserizie della precedente 

attività commerciale ivi esercitata. 

Prezzo base d’asta euro 17.600,00 (diciassettemilaseicento/00). 

Rilanci euro 500,00 (cinquecento/00). 

L’immobile in vendita risulta descritto dettagliatamente nella relazione 

dell’esperto stimatore, in atti, alla quale si fa espresso rinvio anche relativamente 

ad oneri o pesi gravanti sui beni. 

MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA